1

INSTITUTO HOSPITAL DE BASE DO DISTRITO FEDERAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO TÉCNICO
EDITAL Nº 6 – IHB/DF, DE 23 DE ABRIL DE 2018

O INSTITUTO HOSPITAL DE BASE DO DISTRITO FEDERAL torna público o resultado provisório na

análise da documentação para o desempate de notas, referente ao processo seletivo simplificado para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nível médio
técnico do Instituto Hospital de Base do Distrito Federal.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO DESEMPATE DE
NOTAS
1.1 Resultado provisório na análise da documentação referente ao desempate de notas, na seguinte
ordem: cargo/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética, dias de
exercício efetivo da função de jurado e dias de serviço prestado à Justiça Eleitoral.
1.1.1 CARGO 7: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Os candidatos convocados não entregaram a documentação para análise.
2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE
AO DESEMPATE DE NOTAS
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na análise da documentação
para o desempate de notas, das 9 horas do dia 24 de abril de 2018 às 18 horas do dia 25 de abril de
2018 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/ihb_df_18, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O edital de resultado final na análise da documentação para o desempate de notas e de resultado
final no concurso público, somente para os candidatos constantes do item 5 do Edital nº 5 – IHB/DF, de
18 de abril de 2018, será divulgado na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/ihb_df_18, na data provável de 27 de abril de 2018.

ISMAEL ALEXANDRINO
Diretor-Presidente